INDICAÇÃO
nº412/00

“Solicita ao Executivo a colocação
de placa alusiva em via pública”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O  vereador  infra-firmado,  nos  termos
regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que
determine  ao  setor  competente  a  colocação  de  placa  indicando  o  nome  da
Travessa Itajuíbe, localizada no bairro Topolândia.

JUSTIFICATIVA: Tal  solicitação  é  amparada
na necessidade de facilitar a identificação da mesma pelos munícipes  e  pelos
funcionários da EBE, SABESP, etc.

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 07 de agosto de 2000.

Eduardo Simões Valente
VEREADOR